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GİRİŞ

BÖLÜM 1

TEMMUZ 2021
ARGE BÜLTENİ

TEKİRDAĞ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



	 AR-GE	Birimi;	araştırma,	stratejik	planlama	ve	kalite	geliştirme	ekibi	 (ASKE)	ve	
projeler	 ekibi	 (PEK)	 olmak	 üzere	 iki	 ekiple	 çalışmalarını	 yürütmektedir.	 	 Haziran	 2021	
tarihi	 itibarıyla	 AR-GE	 Biriminde	 8	 öğretmen,	 1	 şef	 ve	 5	 memur	 görev	 yapmaktadır.	
Görevli	öğretmenlerin	beşi	ASKE,	üçü	de	PEK’te	yer	almaktadır.
 
	 AR-GE	Birimleri	MEB’in	08.05.2014	tarih	ve	1843555	sayılı	yönergesi	kapsamında	
yıl	 içerisinde	 yaptığı	 çalışmaları	 bülten	 formatına	 uygun	 şekilde	 hazırlayarak	 Ocak	
ve	 Temmuz	 aylarının	 ilk	 haftasında	 İl	 Milli	 Eğitim	 Müdürlüğü’nün	 internet	 sitesinde	
yayımlaması	 ve	 elektronik	 posta	 ile	 Bakanlık	 merkez	 birimleri	 ile	 Strateji	 Geliştirme	
Başkanlığı’na	 göndermesi	 gerekmektedir.	 Bu	 kapsamda	 Ocak-Haziran	 2021	 tarihleri	
arasında	 birimimiz	 tarafından	 yürütülen	 çalışmaları	 içeren	AR-GE	 Birimi	 Bülteninin	 on	
beşinci	sayısı	olan	Temmuz	2021	bültenini	hazırlamış	bulunmaktayız.
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2.1. Siber Güvenlik Bilinçlenme Hareketi

	 Tekirdağ	 Belediyesi	 Sosyal	 Bilimler	 Lisesi’nden	 Selçuk	 Daloğlu	 danışmanlığında	
Muhammed	Emin	Çiftçi	ve	Delfin	Balcı	tarafından	geliştirilen	proje	Türkiye’de	1.	olmuştur.	
“Siber	Güvenlik	Bilinçlenme	Hareketi”	projesi,	lise	hazırlık	sınıfında	bulunan	öğrencilerin	
dijital	 dünyada	 siber	 tehlikeler,	 tehditler	 ve	 riskler	 karşısındaki	 siber	 güvenlik	 bilgi,	
farkındalık	ve	hazırbulunuşluk	düzeylerini	analiz	etmek	ve	ailelerin	bu	konuda	çocuklarına	
yönelik	algılarını	araştırmak	amacıyla	geliştirilmiştir.	Proje	ekibi,	projeleriyle	TÜBİTAK	2204	
A	Lise	Öğrencileri	Araştırma	Projeleri	Yarışması’nda	bölge	birincisi	olarak	finallere	katılmış	
ve	ardından	Sosyoloji	alanında	Türkiye	birincisi	olmuştur.

TÜBİTAK 2204 A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması “Siber Güvenlik Bilinçlenme 
Hareketi” Projesi



STRATEJİK	PLANLAMA
ÇALIŞMALARI
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	 Müdürlüğümüzün	2020	yılına	ait	Faaliyet	Raporu	hazırlanarak	Ocak	2021	tarihinde	
Yatırım	İzleme	ve	Koordinasyon	Başkanlığı’na	(YİKOB)	gönderilmiştir.	

	 Tekirdağ	İl	Millî	Eğitim	Müdürlüğü	2021	Yılı	Performans	Programı,	5018	sayılı	Kamu	
Mali	Yönetimi	ve	Kontrol	Kanunu’nun	9’uncu	maddesi,	“Kamu	İdarelerince	Hazırlanacak	
Performans	Programları	Hakkında	Yönetmelik”	ve	Maliye	Bakanlığı’nın	08.04.2014	tarihli	
ve	3082	sayılı	Genelgesi’nin	5’inci	maddesi	gereğince,	Tekirdağ	İl	Millî	Eğitim	Müdürlüğü	
2019-2023	 Stratejik	 Planı’na	 göre	 hazırlanmış	 ve	 Mart	 2021	 itibarıyla	 uygulanmaya	
başlamıştır.	

	 MEB	SGB’nin	08/03/2021	tarih	ve	21950158	sayılı	yazısı	kapsamında	Müdürlüğümüz	
2020	yılına	ait	Stratejik	Plan	İzleme	Değerlendirme	Raporu	hazırlanmış	ve	07/04/2021	tarih	
ve	23741771	sayılı	yazımız	ile	Bakanlığımıza	gönderilmiştir.	

	 Müdürlüğümüzün	2019-2023	Stratejik	Planı	kapsamında	2021	yılına	ait	 izleme	ve	
değerlendirme	çalışmaları	devam	etmektedir.	Bu	kapsamda;	

•	 “Öğretmen	 ve	 yöneticilerin	 Müdürlüğümüzün	 2020-2021	 Eğitim-Öğretim	 Yılı	
hizmetlerine	yönelik	memnuniyet	oranını”	belirlemek	amacıyla	31	Mayıs-18	Haziran	
2021	 tarihleri	 arasında	 elektronik	 ortamda	 bir	 anket	 çalışması	 yapılmıştır.	 Bu	 yıl	
yedinci	uygulaması	 yapılan	anket	 çalışmasına	 il	genelindeki	2.029	kişi	 katılmıştır.	
Anket	 sonucunda	 elde	 edilen	 bulgular	 “demografik	 bilgiler,	 kurumsal	 kapasite,	
yönetim,	 görüş	 ve	 öneriler”	 olmak	 üzere	 dört	 bölüm	 şeklinde	 raporlanmış	 ve	
Müdürlüğümüz	AR-GE	Birimi	web	sayfası	“Duyurular”	kısmında	yayımlanmıştır.	

•	Müdürlüğümüzün	 02/06/2021	 tarih	 ve	 25868313	 sayılı	 resmi	 yazısı	 ile	Haziran	
ayı	 itibarıyla	 belirlenen	 performans	 göstergesi	 ve	 faaliyetlere	 yönelik	 hazırlanan	
ilçe	bazlı	İzleme	Değerlendirme	Formları,	İlçe	Milli	Eğitim	Müdürlükleri	tarafından	
doldurularak	Müdürlüğümüze	gönderildi.	



İÇ	KONTROL	ve 
ÇALIŞMALAR

BÖLÜM 4
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4.1. Tekirdağ Bilişim Sistemleri (TEKBİS) Uygulaması ve İşlemleri

	 Bakanlığımızın	yayımladığı	2023	vizyonu	çerçevesinde;	öğrenim	ve	öğretimi	daha	
iyi	anlamak,	etkili	geri	bildirim	sağlamak,	performans	hedeflemesine	dayalı	bir	eğitim	ve	
öğrenme	sürecini	hayata	geçirmek	için,	veriye	dayalı	yönetim	anlayışı	çerçevesinde	süreçler	
iyileştirilerek,	başta	okullarımız	olmak	üzere	tüm	yönetim	kademelerinde	bürokratik	iş	yükü	
azaltılması	amacıyla	Müdürlüğümüz	AR-GE	birimi	 tarafından	geliştirilen	Tekirdağ	Bilişim	
Sistemleri	(TEKBİS)	kullanılmaya	devam	etmektedir.		

	 TEKBİS	 vasıtasıyla;	okul/kurumlarımızdan	 talep	edilen	 veriler	merkezi	bir	 şekilde	
alınabilmekte,	 elde	 edilen	 veriler	 Müdürlüğümüz	 bünyesindeki	 birimler	 tarafından	 eş	
güdümlü	olarak	kullanılır	hale	gelmektedir.

TEKBİS Ana Sayfası

	 Tekirdağ	 İl	 Milli	 Eğitim	 Müdürlüğü	 ve	 Tekirdağ	 AR-GE	 web	 sayfalarından	
bağlantılarına	ulaşabilecek	TEKBİS	web	sayfasına	aşağıdaki	adres	yazılarak	da	girilebilir:

http://tekirdagkodluyor.meb.gov.tr/tekbis

	 Adresi	yazdıktan	sonra;	doğrulama	kodu,	kurum	kodu	ve	parolayı	yazarak	sisteme	
giriş	yapılabilir.

TEKİRDAĞ İL MİLLİ EĞİ-
TİM MÜDÜRLÜĞÜ



4.2. Uzaktan Eğitim İzleme Modülü ve Raporu

	 Dünyada	büyük	etki	yaratan	COVID-19	pandemisi	sebebiyle,	okul	ve	kurumlarımız	
uzaktan	 eğitim	 faaliyetlerine	 ağırlık	 vermiş,	 Bakanlığımızın	 sunduğu	 geniş	 altyapı	 ve	
içerik	 desteği	 sayesinde	 öğrencilerimiz	 eğitim-öğretim	 faaliyetlerinden	 azami	 şekilde	
faydalanmaları	sağlanmıştır.	Bu	süreçte	okullarımızda	yapılan	uzaktan	eğitim	faaliyetlerinin	
izleme	 ve	 değerlendirilmesinin	 yapılması,	 sağlıklı	 bir	 geri	 bildirim	 yapısı	 oluşturulması	
amacıyla	 Müdürlüğümüz	 tarafından	 TEKBİS	 sistemi	 üzerinden	 Uzaktan	 Eğitim	 İzleme	
modülü	hazırlanmıştır.

	 Modül	 vasıtasıyla	 okullarımızdan;	 uzaktan	 eğitim	 kapsamında	 yapılan	 canlı	
ders	 sayıları,	 öğretmen	başına	 düşen	 canlı	 ders	 sayısı,	 derslere	 katılan	 öğrenci	 sayıları,	
katılamayan	 öğrencilerin	 katılamama	 sebepleri,	 velilerle	 yapılan	 iletişim	 faaliyetleri	 vb.	
konularda	 veriler	 alınmıştır.	 Elde	 edilen	 veriler	 işlenerek	 haftalık	 olarak	 Uzaktan	 Eğitim	
İzleme	 Raporları	 hazırlanmış,	 süreçlerin	 değerlendirilmesi	 ve	 iyileştirilme	 çalışmaları	
yapılması	için	ilgili	şube	müdürlükleriyle	paylaşılmıştır.
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4.3. Yüz Yüze Eğitim İzleme Modülü

	 2020-2021	 eğitim-öğretim	 yılında	 okullarımızın	 yüz	 yüze	 eğitim	 faaliyetlerine	
yeniden	 başlamasıyla	 birlikte,	 öğrencilerimizin	 devam	 durumlarının	 takibinin	 yapılması	
amacıyla	Müdürlüğümüz	AR-GE	birimi	tarafından	Yüz	Yüze	Eğitim	Modülü	oluşturulmuştur.	
Modülden	elde	edilen	veriler	ilgili	şube	müdürlüklerimizle	paylaşılmış,	ilçe	müdürlüklerimizin	
de	günlük	takip	yapabilmeleri	amacıyla	erişim	olanağı	sağlanmıştır.	

4.4. COVID-19 Veri Toplama Modülü

	 Eğitim	veren	kurumlarımızda	koronavirüse	karşı	alınacak	 tedbirlerin	yer	aldığı	ve	
okulda	 vakayla	 karşılaşılması	 durumunda	 uygulanması	 gereken	 protokolün	 bulunduğu	
modüldür.	Tespit	edilen	vakaların	anlık	durumu,	kişisel	veriler	(ad,	soyadı,	kimlik	no.	vb.)	yer	
almadan	sisteme	kaydedilerek	okullarımız	tarafından	takibinin	yapılması	sağlanmaktadır.
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4.5. Kantin İşlemleri Modülü

	 Eğitim	kurumlarımızda	hizmet	veren	kantinlerin	COVID-19	sürecinde	ödemelerini	
ne	 şekilde	 yapacaklarının	 hesaplandığı	 ve	 takibinin	 yapılması	 amacıyla	 hazırlanan	 ve	
kullanımda	olan	modüldür.

4.6. Tekirdağ Ölçme Değerlendirme Merkezi Çevrim İçi Sınav Modülü 

	 Müdürlüğümüz	 bünyesinde	 çalışmalarını	 sürdürmekte	 olan	 Tekirdağ	 Ölçme	
Değerlendirme	Merkezi,	 2020-2021	 Eğitim-Öğretim	 yılında	 öğrencilerimizin	 COVID-19	
salgını	 sebebiyle	uzaktan	eğitim	yoluyla	edindikleri	bilgileri	ölçmek,	değerlendirmek	ve	
geri	 bildirim	 sunmak	 amacıyla	 çevrim	 içi	 sınav	 modülüne	 ihtiyaç	 duymuşlardır.	 AR-GE	
biriminde,	Tekirdağ	EBA	ve	Ölçme	Değerlendirme	Merkezinin	iş	birliği	ile	öğrencilerimize	
çevrim	içi	olarak	testler	uygulanabileceği	bir	platform	hazırlanmıştır.

	 Öğrencilerimiz	çevrim	içi	sınav	modülüne	girdiklerinde,	o	anda	aktif	olan	sınavları	
sayfada	listeleyebilmektedirler.

Kantin İşlemleri Modülü

Tekirdağ ÖDM Çevrim İçi Sınavlar Ana Sayfası
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Çevrim İçi Sınav Modülü Test Sayfası

	 Tekirdağ	İl	Milli	Eğitim	Müdürlüğü	ve	Tekirdağ	Ölçme	Değerlendirme	Merkezi	web	
sayfalarından	bağlantılarına	ulaşabilecek	Çevrim	İçi	Sınav	web	sayfasına	aşağıdaki	adres	
yazılarak	da	girilebilir:

http://tekirdagodm.meb.gov.tr/sinavlar/

Öğrenci Test Sayfası: Çevrim	içi	sınav	sayfasını	ziyaret	eden	öğrencilerimiz,	kendilerine	
öğretmenleri	 tarafından	sağlanan	opak	kodu	 ile	diledikleri	aktif	 testi	seçerek	sınavlarına	
başlayabilirler.	

	 Öğrencilerimiz	 sınava	 başladıktan	 sonra,	 soruları	 PDF	 formatında	 görüp	
çözümledikten	sonra,	 yan	 tarafta	bulunan	cevap	anahtarına	 işaretlemelerini	 yapabilirler.	
Sınavı	 biten	 öğrenci,	 Kaydet	 ve	 Bitir	 butonuna	 basarak	 cevaplarını	 sistem	 üzerinde	
kaydeder.

Sonuç Sayfası: Çevrim	 içi	 testleri	 biten	 öğrencilerimiz,	 sınav	 sonuçlarını	 anlık	 olarak	
alabilirken,	 sınavın	 son	 giriş	 tarihi	 geçtikten	 sonra	 verdikleri	 cevapları	 ve	 testin	 cevap	
anahtarlarını	sonuç	sayfasından	görebilirler.	

Çevrim İçi Sınav Modülü Sonuç Sayfası
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İstatistik Sayfaları: Çevrim	 içi	 sınav	 sisteminde,	 Ölçme	 Değerlendirme	 Merkezi	 yöneticileri	 ve	
öğretmenlerine	sunulan	paneller	vasıtasıyla;	yeni	sınavlar	oluşturulabilir,	hazırlanan	sınavlara	cevap	
anahtarı	 oluşturulabilir	 ve	 sorular	 kazanımlarla	 ilişkilendirilebilir.	 Ayrıca	 ilçe	 ve	 okulların	 sınavlara	
katılım	oranları	görülebilir,	başarı	durumları	ilçe,	okul	ve	öğrenci	bazında	incelenebilir	durumdadır.

Çevrim İçi Sınav İstatistik Sayfaları 
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4.7. Çevrim İçi Sınav Modülü TEKBİS Entegrasyonu

	 Sınavlara	 katılım	 oranlarının	 İlçe	
Müdürlüklerimiz	 ve	 kurumlarımız	 tarafından	
takibinin	 yapılabilmesi	 için	 Müdürlüğümüz	
AR-GE	birimi	tarafından	geliştirilen	Tekirdağ	
Bilişim	 Sistemlerine	 (TEKBİS)	 entegrasyonu	
sağlanmıştır.

Çevrim İçi Sınav Modülü 
TEKBİS Entegrasyonu

Kurum Denetimleri Kayıt Sayfası: İlçe	Müdürlüklerimiz	 tarafından	kurumlarımıza	 yapılan	
denetimlerin	haftalık	olarak	işlendiği	sayfadır.

Kurum Denetim Kayıt Sayfası
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4.8. Uzaktan Eğitim İzleme Raporu 

	 Okullarımıza	 TEKBİS	 üzerinden	 sunulan	
Uzaktan	Eğitim	İzleme	Modülü	vasıtasıyla;	uzaktan	
eğitim	 kapsamında	 yapılan	 EBA	 TV,	 Eba	 Canlı	
Ders	ve	diğer	canlı	ders	sayıları,	öğretmen	başına	
düşen	 canlı	 ders	 sayısı,	 derslere	 katılan	 öğrenci	
sayıları,	 katılamayan	 öğrencilerin	 katılamama	
sebepleri,	 velilerle	 yapılan	 iletişim	 faaliyetleri	 vb.	
konularda	 veriler	 toplanmaya	 devam	 edilmiştir.	
Elde	edilen	veriler	işlenerek	haftalık	olarak	Uzaktan	
Eğitim	 İzleme	 Raporları	 hazırlanmış,	 süreçlerin	
değerlendirilmesi	 ve	 iyileştirilme	 çalışmaları	
yapılması	için	ilgili	şube	müdürlükleri	vasıtasıyla	ilçe	
milli	eğitim	müdürlükleri	ve	okullarla	paylaşılmıştır.	

	 Pandemi	dolayısıyla	uzaktan	eğitime	geçilen	süre	zarfında	ilimizde	yapılan	uzaktan	
eğitim	sürecinin	izlenmesi	yapılmıştır.	Bu	kapsamda	okulların	uzaktan	yapılan	eğitim-öğretim	
faaliyetlerine	 ilişkin	 bilgileri	 girebileceği	 bir	modül	 oluşturulmuş	 ve	 kullanıma	 açılmıştır.	
Oluşturulan	 bu	modül	 sayesinde	 EBA	 TV,	 Eba	Canlı	 Ders	 ve	 diğer	 canlı	 ders	 kriterleri	
üzerinden	okul	ve	ilçe	raporlamaları	yapılabilmiştir.	Haftalık	olarak	hazırlanan	bu	raporlar	
ile	ilimizde	yapılan	uzaktan	eğitime	ait	tüm	ders	ve	öğrenci	sayılarına	ulaşılabilmiştir.	Bu	
bülten	döneminde	bu	kapsamda	toplam	17	rapor	hazırlanmıştır.	

4.9. Yüz Yüze Eğitim İzleme Raporu

	 Öğrencilerimizin	 devam	 durumlarının	
takibinin	yapılması	amacıyla	Müdürlüğümüz	AR-GE	
birimi	tarafından	hazırlanan	Yüz	Yüze	Eğitim	Modülü	
aracılığıyla	 okullarımızdan,	 eğitimlere	 katılım	
durumları	toplanmaya	devam	edilmiştir.	Modülden	
elde	 edilen	 veriler	 ilgili	 şube	 müdürlüklerimizle	
paylaşılmış,	 ilçe	müdürlüklerimize	de	günlük	 takip	
yapabilmeleri	 amacıyla	 modüle	 erişim	 olanağı	
sağlanmıştır.

4.10. COVID-19 Raporu

	 Eğitim	 kurumlarımızda	 tespit	 edilen	
vakaların	 anlık	 olarak	 kaydedildiği	 ve	 okullarımız	
tarafından	 takibinin	 yapılmasının	 sağlandığı	
COVID-19	 modülü	 vasıtasıyla	 il	 genelinde	 veriler	
toplanmış	ve	ilgili	makamlarla	paylaşılmıştır.	
Eğitim	 kurumlarımızda	 tespit	 edilen	 vakaların	
anlık	 olarak	 kaydedildiği	 ve	 okullarımız	 tarafından	
takibinin	yapılmasının	sağlandığı	Covid-19	modülü	
vasıtasıyla	 il	 genelinde	 toplanmış,	 elde	 edilen	
veriler	İlgili	makamlarla	paylaşılmıştır.
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5.1. Tekirdağ Öğretmen Akademisi Çevrim İçi Etkinlikleri

	 Tekirdağ	Öğretmen	Akademisi	Projesi	kapsamında	ilimizde	görev	yapan	öğretmen	
ve	eğitim	yöneticilerimizin	mesleki	ve	kişisel	gelişimlerine	yönelik	olarak	eğitim,	seminer	
ve	panel	benzeri	etkinlikler	düzenlenmektedir.	Pandemi	süreci	nedeniyle,	bu	etkinliklere	
çevrim	içi	olarak	devam	edilmiştir.	Bu	çalışmalar	vesilesiyle,	derslerde	uygulanan	eğitimin	
niteliğini	 geliştirmek	 ve	 derslerin	 işlenişinde	 uygulanan	 yöntem	 ve	 tekniklere	 yenilerini	
dâhil	etmek	de	nihai	hedefler	arasındadır.	

	 Bu	kapsamda	düzenlenen	eğitim	ve	seminer	gibi	çalışmalar,	etkinliklere	katılmak	
isteyen	ve	ilimizde	görev	yapan	öğretmen	ve	okul	yöneticilerinin,	AR-GE	birimimiz	web	
sayfası	üzerinden	ulaşılabilen	Tekirdağ	Öğretmen	Akademisi	etkinlik	başvuru	sisteminden	
başvuruları	alınarak,	katılımcıların	talepleri	ile	gerçekleştirilmektedir.	Aynı	sistem	üzerinden	
öğretmen	ve	eğitim	yöneticilerinin,	bu	kapsamda	gerçekleştirilen	ya	da	gerçekleştirilecek	
çalışmalarla	ilgili	kişisel	ya	da	mesleki	gelişim	programları	hakkında,	varsa	katılmak	istedikleri	
başka	konu	veya	alanların	bilgisi,	bu	konulardaki	görüşleri,	memnuniyet	durumları	ya	da	
düşünceleri	de	alınmaktadır.	
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Tekirdağ Öğretmen Akademisi Etkinlik Afişi 



	 Tekirdağ	Öğretmen	Akademisi	kapsamında	2021	yılında	haziran	ayı	sonu	itibarıyla	
toplamda	 56	 eğitim	 ve	 seminer	 çevrim	 içi	 etkinliği	 gerçekleştirildi.	 Bu	 etkinliklerden	
ikisi	 ikişer	 oturum	 ve	 iki	 farklı	 günde,	 iki	 eğitim	 de	 birer	 hafta	 süren	 beşer	 oturumda	
gerçekleştirildi.	Diğer	etkinlikler	tek	oturumda	gerçekleştirildi.	Etkinliklerden	içerik	olarak	
uygun	olanlardan	dört	etkinlik	öğrencilere	yönelik	olarak,	beş	etkinlik	de	öğrenci	velilerinin	
katılımlarıyla	gerçekleştirildi.	Çevrim	içi	etkinliklerden	2021	yılı	içerisinde	7.000’den	fazla	
katılımcı	 faydalandı.	 Etkinliklerin	bir	 kısmında	 İl	Milli	 Eğitim	Müdürlüğümüz	bünyesinde	
görev	 yapan	 öğretmenler	 görev	 alırken,	 birçok	 çalışma	 çeşitli	 kurum	 ve	 kuruluşlarla	
işbirliği	ile	bu	kurumlarda	görev	yapan	akademisyen,	yazar,	uzman	ve	öğretmenlerin	görev	
almasıyla	gerçekleştirildi.	Tekirdağ	Öğretmen	Akademisi	kapsamında	2021	yılı	içerisinde	
gerçekleştirilen	çalışmaların	detayları	aşağıdaki	tabloda	sunulmuştur.	
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Tekirdağ Öğretmen Akademisi Çevrim İçi Etkinlikleri Tablosu

Tekirdağ Öğretmen Akademisi Çevrim İçi Etkinlikleri Nisan Ayı Afişi
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Kuramdan Uygulamaya STEM Eğitimi Afişi

Robotik Kodlama Eğitimi Afişi

5.2. Tekirdağ Kodluyor ve STEM Projesi

a) Tekirdağ Kodluyor ve STEM Uygulamaları Kapsamında Verilen 
Eğitimler

	 İçinde	 bulunduğumuz	 COVID-19	 salgın	 sürecinden	 dolayı	 yüz	
yüze	atölyelere	ve	yüz	yüze	eğitimlere	ara	verilmiştir.	Bu	süreçte	Tekirdağ	
Öğretmen	 Akademisi	 kapsamındaSTEM,	 maker,	 yazılım	 ve	 kodlama	
eğitimleri	çevrim	içi	olarak	gerçekleştirilmiştir.	
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b) 23 Nisan - Tekirdağ Kodluyor Yarışması

	 Müdürlüğümüz	 tarafından,	 Tekirdağ	
Kodluyor	 ve	 STEM	 Projesi	 uygulamaları	
kapsamında,	 Tekirdağ	 İl	 Milli	 Eğitim	
Müdürlüğü	 bünyesindeki	 resmi	 ve	 özel	
okulların	 tüm	 kademelerinde	 eğitim	 gören	
öğrencilerimize	yönelik	çevrim	içi	23	Nisan-	
Tekirdağ	Kodluyor	Yarışması	düzenlendi.

	 Yarışmayla	 öğrencilerin	 bilişsel	
yeterliliklerinin	geliştirilmesi,	proje	tasarlama,	
geliştirme,	oluşturma	ve	uygulama	deneyimi	
edinmeleri,	 ulusal	 ve	 uluslararası	 düzeyde,	
yeterlilik	 ve	 özgüvene	 sahip	 olmaları,	
araştırma,	 problem	 çözme	 becerilerini	
geliştirmeleri,	 bilimsel	 düşünme	 yeteneği	
kazanmaları,	 ekip	hâlinde	çalışma	deneyimi	
kazanmaları,	bilgi	teknolojilerini	kullanmaları,	
kalite	 ve	 verimlilik	 bilincini	 geliştirmeleri	
hedeflenmektedir.

	 Yarışmanın	 ana	 kategorileri	 sağlık,	 çevre,	 eğitim,	 sanat	 ve	 endüstri	 olarak	
belirlenmiştir.	Yarışma	başvuru	ve	ürün	gönderme	süreci	15	Mart	2021–21	Nisan	2021	
olarak	duyurulmuştur.	170	öğrencinin	ön	başvuru	yaptığı,	72	öğrencinin	de	ürün	gönderdiği	
yarışmada,	ürün	gönderen	tüm	öğrencilere	katılım	belgesi,	her	bir	eğitim	kademesinde	
dereceye	 giren	 öğrencilere	 ise	 katılım	 belgesinin	 yanında	 teşekkür	 belgesi	 ve	 sürpriz	
ödüller	verilmiştir.

Yarışma Afişi



5.3. Her Kitap Bir Dünya Projesi 

	 Her	 Kitap	 Bir	 Dünya	 Projesi	 kapsamında	 öğretmenlerimiz	 tarafından	
belirlenen	8	kitaplık	okuma	listesi	tamamlanmıştır.	Tüm	öğretmen	ve	idarecilerimize	
teşekkür	eder	kitaplar	ile	dolu	günler	dileriz.

5.4. Erasmus Okul Eğitimi ve Mesleki Eğitim Akreditasyonları

	 Tekirdağ	 İl	 Milli	 Eğitim	 Müdürlüğü	 2021-2027	 yıllarını	 kapsayan	
Uluslararasılaşma	 Stratejik	 Planı	 kapsamındaki	 hedefler	 doğrultusun,	 Türkiye	
Ulusal	Ajansı’na	Erasmus	Okul	Eğitimi	Akreditasyonu	ve	Erasmus	Mesleki	Eğitim	
Akreditasyonu	 alanlarında	 başvuru	 yapılmış	 ve	 Müdürlüğümüz,	 Türkiye	 Ulusal	
Ajansı	tarafından	bu	iki	alanda	başarılı	bulunarak	akredite	edilmiştir.

	 Erasmus	 Akreditasyonu,	 Okul	 Eğitimi	 ve	 Mesleki	 Eğitim	 alanlarında	
sınır	 ötesi	 değişim	 ve	 işbirliği	 yapmak	 isteyen	 kurum/kuruluşlar	 için	 bir	 araçtır.	
Erasmus	Akreditasyonunun	genel	hedefi;	Avrupa	öğretim	ve	öğrenim	boyutunun	
güçlendirilmesi	 amacıyla	 içerme,	 çeşitlilik,	 hoşgörü	 ve	 demokratik	 katılım	
değerlerinin	teşvik	edilmesi	ile	Avrupa	mirası	ve	çeşitlilikteki	zenginlik	hakkında	bilgi	
edinmek	ve	Avrupa	genelinde	profesyonel	ağların	geliştirilmesini	desteklemektir.	

26

Her Kitap Bir Dünya Projesi Kitapları



Tekirdağ	 İl	 Milli	 Eğitim	 Müdürlüğü	 Erasmus	
Okul	 Eğitimi	 Akreditasyonu	 ve	 Erasmus	
Mesleki	 Eğitim	 Akreditasyonu	 kapsamında,	
okul	 eğitimi	 ve	 mesleki	 eğitim	 alanlarında	
okul	idarecileri	ve	öğretmenlerin	katılımlarıyla	
çevrim	 içi	 toplantılar	 düzenlenerek,	 süreçle	
ilgili	 bilgilendirme	 yapılmıştır.	 Bu	 kapsamda	
hazırlanan	 başvuru	 formları	 ile	 ilgili	 okul	 ve	
kurumların	 başvuruları	 alınarak,	 komisyon	
marifetiyle	 ilgililik	 ve	 içerik	 durumlarına	
göre	 değerlendirilerek	 başvuru	 süreci	
tamamlanmıştır.	 Süreç	 sonunda	 okul	 eğitimi	
alanında	 21	 okul/kurum;	 mesleki	 eğitim	
alanında	ise	14	okul/kurum	konsorsiyuma	üye	
olarak	 dahil	 edilmiştir.	 Sürece	 dahil	 edilen	
okul	 ve	 kurumlar	 her	 yıl	 güncellenerek,	 il	
genelindeki	 yurtdışı	 hareketliliklerinin	 hem	
nicelik,	 hem	 de	 nitelik	 olarak	 geliştirilmesi	
sağlanacak	 ve	 buna	 paralel	 olarak	 da	 AB	
boyutunda	 eğitim-öğretimin	 niteliğine	 katkı	
sunulacaktır.

5.5. Erasmus+ Proje Hazırlama Eğitimleri

Tekirdağ	 Öğretmen	 Akademisi	 kapsamında,	
ilimizde	görev	yapan	öğretmen	ve	idarecilere	
yönelik	olarak	Erasmus+	KA1	ve	KA2	projeleri	
hazırlama	konusunda	5-9	Nisan	2021	ve	26-30	
Nisan	2021	tarihleri	arasında	beşer	gün	ikişer	
saat	 süren	2	eğitim	gerçekleştirildi.	Anadolu	
Vakfı	 tarafından	 desteklenen	 eğitimler,	
Necmettin	Yemiş	ve	Onur	Çifçi’nin	sunumuyla	
gerçekleştirildi.	 Eğitimlerde	 “Ana	 Eylem:	 1	
Bireylerin	 Öğrenme	 Hareketliliği	 (KA1)”	 ve	
“Ana	 Eylem	 2:	 Yenilik	 ve	 İyi	 Uygulamaların	
Değişimi	 için	 İşbirliği	 (KA2)”	 programlarının	
amaçları,	 bu	 programlara	 başvuruların	 nasıl	
yapıldığı,	 genel	 olarak	 proje	 hazırlamanın	
esasları	ve	özelde	de	KA1	ve	KA2	projelerinin	
içerikleri	ile	ilgili	bilgilendirme	yapıldı.	
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Erasmus Mesleki Eğitim Akreditasyonu 
Konsorsiyum Üyesi Okul/Kurumlar

Erasmus Okul Eğitimi Akreditasyonu 
Konsorsiyum Üyesi Okul/Kurumlar

Erasmus+ Proje Hazırlama Eğitimleri                          
22 Nisan 2021 Erasmus Akreditasyonu 
Mesleki Eğitim Bilgilendirme Toplantısı
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5.6. eTwinning Programı 
 
	 2020	 Temmuz	 ayı	 itibarıyla	 ilimiz	
eTwinning’e	 kayıtlı	 okul	 sayısı	 532,	
öğretmen	 sayısı	 2833,	 proje	 sayısı	 da	
1730’dur.	 Temmuz	 ayı	 itibarıyla	 aktif	 okul	
sayısı	155,	aktif	öğretmen	sayısı	315,	aktif	
proje	sayısı	256’dır.

	 2020	 yılı	 başvuru	 sonuçlarına	
göre	 Çerkezköy,	 Çorlu,	 Ergene,	 Kapaklı,	
Malkara,	 Marmaraereğlisi,	 Saray,	
Süleymanpaşa	ve	Şarköy	ilçelerimizdeki	55	
okuldan	85	öğretmenimiz	yaptıkları	başarılı	
projeler	 sonuçlarına	 göre	 131	 Ulusal	
Kalite	 Etiketi	 ile,	 52	 öğretmenimiz	 de	 67	
Avrupa	Kalite	Etiketi	 ile	ödüllendirilmiştir.	
Ayrıca	 bu	 okullarımızdan	 23’ü	 Ulusal	
Kalite	Etiketi,	32’si	de	Avrupa	Kalite	Etiketi	
ile	 ödüllendirilmiştir.	 Bunun	 yanında	
2020	 dönemi	 eTwinning	 Okulu	 başvuru	
sonuçlarına	 göre	 29	 okulumuz	 daha	
eTwinning	 Okulu	 ünvanını	 hak	 ederek	
eTwinning	Okulu	Etiketi	ile	ödüllendirilmiştir.	
Ödül	 alan	 öğretmenlerimizin	 sertifikaları	
ile	 okullarımızın	 levhaları	 salgın	 önlemleri	
dahilinde	 yapılacak	 törenle	 kendilerine	
takdim	edilecektir. Web 2.0 Çevrimiçi Eğitimleri
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6.1. TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları Destekleme Programı

	 2019-2020	 Eğitim	 Öğretim	 Yılı’nda	 başarılı	 bulunan	 ancak	 salgın	 nedeniyle	
yapılamayan	bilim	fuarlarımızdan	31’i	05.20.2021-31.12.2021	tarihleri	arasında	il	genelinde	
gerçekleştirilecektir.	 Bilim	 fuarları	 kapsamında	 bu	 yıl	 da	 70	 okulumuz	 başvurularını	
tamamlamıştır.

6.2. TÜBİTAK 2204 A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması

	 TÜBİTAK	 2204	 A	 Lise	 Öğrencileri	 Araştırma	 Projeleri	 Yarışması’nda	 bölge	
sergisinde	 birincilik	 elde	 eden	 2	 okulumuz	 Türkiye	 finallerinde	 ilimizi	 başarıyla	 temsil	
etmiştir.	Final	sonuçlarına	göre;	Süleymanpaşa	ilçesi	Tekirdağ	Belediyesi	Sosyal	Bilimler	
Lisesinden	 Selçuk	 Daloğlu	 danışmanlığında	 Muhammed	 Emin	 Çiftçi	 ve	 Delfin	 Balcı	
tarafından	gerçekleştirilen	“Siber	Güvenlik	Bilinçlendirme	Hareketi”	adlı	proje	Sosyoloji	
alanında	Türkiye	birincisi	olmuştur.	Çerkezköy	 ilçesi	 Seval	Ahmet	Çetin	Fen	Lisesinden	
Selçuk	Özel’in	danışmanlığında	Emre	Muncuğ	tarafından	gerçekleştirilen	“Minör	Meteor	
Yağmurlarının	Tespiti	ve	Analizi”	adlı	proje	ise	Fizik	alanında	Türkiye	ikincisi	olmuştur.
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6.3. TÜBİTAK 2204 B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması

	 TÜBİTAK	 2204	 B	 Ortaokul	 Öğrencileri	 Araştırma	 Projeleri	 Yarışması’nda	 8	
okulumuzdan	11	proje	başarılı	bulunarak	ilimizi,	İstanbul	Avrupa	Bölge	Sergisi’nde	temsil	
etmeye	 hak	 kazandı.	 Bölge	 sergisinde	 gerçekleşen	 yarışma	 sonucunda;	 Çorlu	 Cezzar	
Mustafa	Ersin	Ortaokulunun	“Sorumluluklarım	ve	Ben”	adlı	projesi	birinci	olarak	Türkiye	
finaline	 katılmaya	 hak	 kazanmıştır.	 Çerkezköy	 Metin	 Seçkin	 Ortaokulu	 “Seraları	 Hangi	
Renge	Bürüyelim”	projesi	 ile	bölge	 ikincisi,	 Tekirdağ	BİLSEM	“Yarı	Asal	Anahtarlı	Harf	
Tabloları	ile	Şifreleme”	ile	bölge	ikincisi,	“Kaçç	Sayıları”	ile	de	bölge	üçüncüsü	olmuştur.
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7.1. Tekirdağ Geleceğini Tasarlıyor (TGT) Projesi

	 Trakya	Kalkınma	Ajansı	tarafından	finanse	edilen	ve	Sosyal	Gelişmeyi	Destekleme	
Programı	 (SOGEP)	 kapsamında	 Müdürlüğümüzce	 yürütülen	 Tekirdağ	 Geleceğini	
Tasarlıyor	Projesi	ile	10	okulumuzda	24	adet	tasarım	ve	beceri	atölyesi	oluşturulacaktır.	
İhaleleri	 tamamlanan	 proje	 kapsamında	 atölyelerimizin	 kurulacağı	 alanların	 yapım	
işlemleri	 tamamlanmış,	 MEB	 şartnamelerine	 uygun	 olarak	 ürünlerin	 alımlarına	 da	
başlanmıştır.	Yeni	eğitim	öğretim	yılında	öğrenci	ve	öğretmenlerimizin	kullanımına	hazır	
hale	getirilecek	atölyeler	ile	öğrencilere	üretim	kültürünü	aşılamak,	düşündüğünü	hayata	
geçirebilen,	yenilikçi,	yaratıcı,	girişimci,	eleştirel	düşünen	ve	problem	çözebilen	bireyler	
yetiştirerek,	ekonomik	ve	sosyal	gelişime	katkı	sağlama	amaçlanmaktadır.	
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8.1. Okul Yöneticileri İçin Yönetim ve Organizasyon Konulu Seminerler

	 Tekirdağ	Öğretmen	Akademisi	kapsamında	gerçekleştirilen	etkinlikler	arasında	
ilimizde	 görev	 yapan	 okul/kurum	 yöneticilerine	 yönelik	 olarak	 yönetim,	 organizasyon	
ve	 iletişim	 becerileri	 alanlarında	 da	 çevrim	 içi	 seminer	 ve	 eğitimler	 düzenlendi.	 Bu	
çalışmaların	arasında	2021	yılı	içerisinde	Milli	Eğitim	Bakanlığı	AR-GE,	Kalite	ve	İzleme	
Daire	 Başkanı	Mehmet	 Baki	Öztürk	 tarafından	 “Yeni	Normalde	Okul	 Stratejileri	Okul	
Gelişim	Modeli”	konulu	seminer	18	mart	tarihinde	300	okul	müdürünün	katılımıyla,	Gazi	
Üniversitesi	Öğretim	Üyesi	 Prof.	 Dr.	 Necati	 Cemaloğlu’nun	 sunumuyla	 “Fark	 Yaratan	
Başarılı	 Okul	Müdürleri”	 semineri	 11	 ocak	 tarihinde	 300	 okul	 müdürünün	 katılımıyla	
ve	Nişantaşı	 Üniversitesi	Öğretim	Üyesi	 Prof.	Dr.	 Uğur	 Batı’nın	 katılımıyla	 “Bir	Okulu	
Yönetmek	Ya	Da	Yaşamak”	konulu	seminer	230	okul	idarecisi	ve	öğretmenin	katılımıyla	
18	haziran	tarihinde	gerçekleştirildi.

Tekirdağ Öğretmen Akademisi Etkinlik Afişi 
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	 Ocak-Haziran	2021	tarihleri	arasında	Müdürlüğümüze	
yapılan	 eğitim	 araştırmaları	 başvurularından	 12	 adet	
araştırma	çalışmasının,	Milli	Eğitim	Bakanlığının	21.01.2020	
tarih	 ve	 1563890	 ve	 2020/2	 sayılı	 “Araştırma	 Uygulama	
İzinleri”	 konulu	 genelgeye	 uygun	 biçimde	 hazırlandığı	
tespit	 edilmiş	 ve	 gerekli	 yazışmalar	 neticesinde	 ilimizde	
uygulanması	uygun	görülmüştür.



DİĞER	ÇALIŞMALAR
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10.1. Tekirdağ Tasarım Beceri Atölyeleri
 
	 İlimizde	bulunan	35	okulda	kurulumu	tamamlanan	ve	elimizde	görselleri	olan	66	adet	
Tasarım	Beceri	Atölyesine	ait	bilgiler	MEBWEB	yönetim	paneline	işlendi.

10. 2. TEKNOFEST

a) TEKNOFEST-2021 Bilgilendirme Toplantıları

	 T3	Vakfı	ve	T.C.	Sanayi	ve	Teknoloji	Bakanlığı’nın	yürütücülüğünde,	Tekirdağ	İl	Milli	
Eğitim	Müdürlüğü	 AR-GE	 Birimi	 Koordinatörlüğü	 tarafından	 TEKNOFEST	 2021	 Teknoloji	
Yarışmaları	 kapsamında	 27	Ocak-2	 Şubat	 tarihleri	 arasında	 toplamda	 462	 kişinin	 katıldığı	
çevrimiçi	bilgilendirme	toplantıları	gerçekleştirilmiştir.

Toplantıların	hedef	kitleleri	Tablo-1’de	verilmiştir.

39

MEBWEB Yönetim Paneli

TEKNOFEST Toplantıları ve Hedef Kitleleri
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b) TEKNOFEST-2021 Başvuruları
 
	 2020	 yılında	 ilimiz	 genelinde	
TEKNOFEST’e	 başvuru	 sayımız	 146	 projeyken,	
2021	 yılında	 TEKNOFEST’e	 başvuru	 yapan	
proje	 sayımız	 244	 olmuştur.	 İlimizde	 başvuru	
yapan	 244	 projenin	 76’sı	 bir	 üst	 tura	 çıkmaya	
hak	kazanmıştır.	 İlçeler	bazında	sayılar	aşağıdaki	
tabloda	verilmiştir.

TEKNOFEST Başvuruları ve İlçe Bazında Dağılımları

TEKNOFEST Duyuru Afişi

Toplantı Görselleri
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10. 3. Deneyap Atölyeleri Bilgilendirme Semineri
 
	 Cumhurbaşkanlığı	100	Günlük	Eylem	Planı	çerçevesinde	81	 ilde	100	DENEYAP	
atölyesi	kurulması	hedeflenmiştir.	Mevcut	durumda	aralarında	Tekirdağ’ın	da	bulunduğu	
27	ilde	hayata	geçirilen	projede,	T3	Vakfı	temsilcileri	ile	Tekirdağ	İl	Milli	Eğitim	Müdürlüğü	
AR-GE	Birimi	koordinatörlüğünde,	28.06.2021	tarihinde	okul	idarecileri	ve	öğretmenlerle	
çevrim	içi	bilgilendirme	semineri	gerçekleştirilmiştir.	

10. 4. Etkinlik Temelli Çevrim İçi Atölyeler
 
	 T3	 Vakfı	 (Türkiye	 Teknoloji	 Takımı)	 öncülüğünde	 yürütülen	 Bilim	 Türkiye	 Projesi	
kapsamında;	 ilkokul	 ve	 ortaokul	 öğrencilerine	 yönelik	 Teknoloji,	 Doğa	 Bilimleri,	
Matematik,	Astronomi,	Uzay	ve	Havacılık	temalarında	etkinlik	temelli	çevrim	içi	eğitimlerin	
koordinasyonu	Tekirdağ	İl	Milli	Eğitim	Müdürlüğü	AR-GE	Birimi	tarafından	sağlanmıştır.

	 5-12	 Nisan	 2021	 tarihleri	 arasında	 Yayoi	 Kuşama	 ve	 Benekler	 Atölyesi,	 Gece	
Lambamı	 Tasarlıyorum	 Atölyesi,	 Kuşların	 Dünyası	 Atölyesi,	 Güneş	 Sistemi	 semineri	
ve	 Benim	 Bulutsum	 seminerlerine	 toplamda	 456	 öğrenci,	 21	 Haziran	 2021	 tarihinde	
düzenlenen	Metamorfoz	Atölyesi,	Op	Art	Atölyesi	ve	Kriptoloji	Atölyelerine	ise	toplamda	
123	öğrenci	katılım	göstermiştir.

Atölye Fotoğrafları
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10. 5. Türkiye Bağımlılıkla Mücadele İzleme Programı
 
	 2020-2021	Eğitim	ve	Öğretim	Yılında	Müdürlüğümüze	bağlı	tüm	resmi	
ve	özel	 kurumlarda	görev	yapan	Rehber	Öğretmenlerimiz	 tarafından,	AR-GE	
Modülüne	 işlenen	 verilere	 göre,	 Tütün	 Bağımlılığı,	 Alkol	 Bağımlılığı,	Madde	
Bağımlılığı,	 Teknoloji	 Bağımlılığı	 ve	 Sağlıklı	 Yaşam	 konularında,	 toplamda	
49.588	öğrenci,	öğretmen	ve	veliye	eğitim	verilmiştir.
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